

Lene Hammer Larsen Holding ApS
Norgesgade 10, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 43 15 14

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2018

Lene Hammer Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lene Hammer Larsen Holding ApS Norgesgade 10 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 43 15 14 Stiftet: 14. maj 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lene Hammer Larsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Strøget 12, 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Østerport Slagter ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anparter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.908 kr. mod -13.741 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111.778 kr. mod -80.917 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-10.908	-13.741
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	125.771	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-63.706
Andre finansielle indtægter	900	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.985	-3.470
Resultat før skat	111.778	-80.917
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	111.778	-80.917
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.521	-63.705
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overføres til overført resultat	49.357	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.212
Disponeret i alt	111.778	-80.917

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	442.524	586.753
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>442.524</u>	<u>586.753</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>442.524</u>	<u>586.753</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	13.959	0
Andre tilgodehavender	<u>120.900</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>134.859</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>18.739</u>	<u>179.647</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>153.598</u>	<u>179.647</u>
Aktiver i alt	<u>596.122</u>	<u>766.400</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.774	74.253
4 Overført resultat	27.547	-21.810
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Egenkapital i alt	<u>289.221</u>	<u>177.443</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.000	0
Anden gæld	292.901	588.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>306.901</u>	<u>588.957</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>306.901</u>	<u>588.957</u>
Passiver i alt	<u>596.122</u>	<u>766.400</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	512.500	0
Overført fra kapitalandel i associeret virksomhed	0	62.500
Tilgang i årets løb	0	450.000
Afgang i årets løb	-153.750	0
Kostpris 31. december	358.750	512.500
Opskrivninger 1. januar	74.253	0
Overført fra kapitalandel i associeret virksomhed	0	74.253
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	53.724	0
Årets tilbageførsler på afgang	-22.276	0
Opskrivninger 31. december	105.701	74.253
Årets afskrivninger på goodwill	-25.843	0
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	3.916	0
Afskrivninger på goodwill 31. december	-21.927	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	442.524	586.753
I regnskabsposten indgår goodwill med	197.346	313.247
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Østerport Slagter ApS	Ikast-Brande	70 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	74.253	137.958
Resultatandel	9.521	-63.705
	83.774	74.253

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-21.810	-4.598
Årets overførte overskud eller underskud	<u>49.357</u>	<u>-17.212</u>
	<u>27.547</u>	<u>-21.810</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	0	50.600
Udloddet udbytte	0	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>0</u>
	<u>52.900</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor ethvert mellemværende, som Østerport Slagter ApS har til dets pengeinstitut. Trækket udgør maks. 400 t.kr. Pr. 31. december 2017 er der et nettoindestående på 96 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 6 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.